
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato 
výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní 

veřejné zakázky. 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou 

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

Ing. Stanislava Šnajdrová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu  
Telefon: 571 674 659, e-mail: snajdrova@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Mgr. Petr Zajíc,  
Telefon: 571 674 654, e-mail: petr.zajic@muvalmez.cz 

Název veřejné 
zakázky: 

Renovace základu pod sochou P. Marie na Náměstí ve Valašském 
Meziříčí 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Lhůta pro podání 
nabídky:  

do 11.08.2023 do 08:00 hodin  

Způsob podání 
nabídky: 

V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná 
hodnota: 

300.000 Kč bez DPH 

Zásady odpovědného 
zadávání (§ 6 odst. 4 

ZZVZ):  

Zadavatel má zájem zadat tuto veřejnou zakázku v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek. Aspekty sociálně 
odpovědného a environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou 
součástí obchodních podmínek.  

Předmět veřejné 
zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je renovace základu pod sochou P. Marie 
na Náměstí ve Valašském Meziříčí v rozsahu dle projektové 
dokumentace pro provádění stavby s názvem „Betonový základ pod 
sochou P. Marie na Náměstí ve Valašském Meziříčí“ zpracované Ing. 
Jaromírem Dybalem, se sídlem Smetanova 1150, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO 63685850 a v rozsahu dle položkového rozpočtu, které 
tvoří přílohy této Výzvy k podání nabídek. 
Předmět veřejné zakázky zahrnuje zejména činnosti: 
a) výkopové práce vč. přesunu hmot,  
b) betonáž základové desky 3000x3000x400 mm, 
c) betonáž soklu 2000x2000x 1200 mm, 
d) hutní materiál - armatury, 
e) svářečské práce, 
f) šalovací bednění, montáž a nájem, 
g) izolační nátěr základu, 
h) zednické a přípravné práce, 
i) úprava základové desky- betonáž sklonu,  
j) zasypání jámy po betonáži. 
Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v návrhu 
smlouvy o dílo, který tvoří přílohu této Výzvy k podání nabídek.  
 
Rozsah předmětu veřejné zakázky je určen:  

 projektovou dokumentací pro provádění stavby s názvem 
„„Betonový základ pod sochou P. Marie na Náměstí ve Valašském 
Meziříčí“ zpracované Ing. Jaromírem Dybalem, se sídlem 
Smetanova 1150, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 63685850 



 

 položkovým rozpočtem 

 Výzvou k podání nabídek včetně všech příloh.  

Doba plnění veřejné 
zakázky: 

Termín zahájení realizace: do 3 dnů od účinnosti smlouvy 
Termín dokončení a předání: do 2 měsíců od účinnosti smlouvy.  

Místo plnění veřejné 
zakázky: 

Místem plnění je pozemek parc. č. 111, k.ú. Valašské Meziříčí-město. 

Údaje o způsobu 
hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH a rovněž vložit formou přílohy vyplněný položkový rozpočet. 
Pokud účastník do konce lhůty pro podání nabídek celkovou cenu za 
předmět plnění neuvede nebo nevloží vyplněný položkový rozpočet, 
může být vyloučen z výběrového řízení.  

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při 
provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy a 
z obchodních podmínek města Valašské Meziříčí, které jsou přílohou 
této výzvy. 

Vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Další informace o 
výběrovém řízení:  

- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
výběrovém řízení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení, 
nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení 
informuje zadavatel všechny účastníky uveřejněním na profilu 
zadavatele.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou 
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 
uveřejnit případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového 
řízení na profilu zadavatele. Oznámení a zpráva se považují za 
doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u 
vybraného dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud 
s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva. 

- Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační 
složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání 
nabídky.  

Přílohy:  

1) návrh smlouvy 
2) položkový rozpočet 
3) obchodní podmínky města Valašské Meziříčí 
4) projektová dokumentace pro provádění stavby 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 04.08.2023     


		2023-08-04T11:33:43+0200
	Ing. Stanislava Šnajdrová




